

Warszawa, 27.10.2017

Nowy Content Manager w zespole Pro Progressio

Do zespołu Pro Progressio dołączył **dr Krzysztof Kubiak**, który na stanowisku Senior Content Managera, będzie wspierał zarówno Fundację, jak również jej Partnerów w przygotowywaniu rzeczowych treści. Krzysiek Kubiak przez wiele lat był wykładowcą w Wyższej Szkole Promocji, w której także zajmował stanowisko Dyrektora Instytutu Reklamy i Public Relations. Posiada praktyczne 10-letnie doświadczenie w copywritingu, komunikacji PR oraz prowadzeniu badań zachowań konsumenckich. Aktualnie wspiera contentowo takie marki jak: Intermarché, Bricomarché, Welmax, Pracuj.pl, Dormax Design, Ronson, Wionet, Prestige, Multoom czy Instytut Edukacji Pozytywnej.

Poznajcie się ----> pl.linkedin.com/in/slownyfacet

„Pro Progressio stale się rozwija i bardzo się cieszę, że Krzysiek dołączył do naszego Zespołu. Wiedza, kompetencje i doświadczenie Krzyśka to cenny wkład w prace Fundacji oraz projekty realizowane w ramach Klubu Pro Progressio i mediów branżowych, jakimi są OutsourcingPortal.eu oraz Magazyn Outsourcing&More.” – mówi Wiktor Doktor, Prezes Fundacji Pro Progressio.

Zdjęcie Krzysztofa Kubiaka





Fundacja Pro Progressio – misją Fundacji jest wspieranie działań służących rozwojowi i inwestycjom w Polsce, a także optymalnemu wykorzystaniu zasobów przedsiębiorstw i sektora publicznego w kraju i na świecie. Pro Progressio realizuje projekty, których celem jest rozwój branży outsourcingowej w Polsce. Fundacja współpracuje z sektorem publicznym (miasta, agencje rozwoju regionalnego, specjalne strefy ekonomiczne, parki naukowo-technologiczne, parki przemysłowo-technologiczne, uczelnie wyższe) i prywatnym w Polsce oraz międzynarodowymi organizacjami sektora outsourcingu. Pro Progressio wspiera, promuje i nagradza podmioty, które przyczyniają się do rozwoju dobrych praktyk w zakresie outsourcingu, optymalizacji procesów oraz kosztów. Fundacja jest pomysłodawcą i organizatorem jedynego niekomercyjnego konkursu dla branży outsourcingu. Celem Outsourcing Stars jest wyłonienie i nagradzanie najprężniej rozwijających się firm outsourcingowych oraz instytucji bezpośredniego otoczenia branży.

Kontakt do mediów:

redakcja@proprogressio.pl